
"Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің әскери, арнаулы оқу орындарында 
қашықтан оқыту бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2021 жылғы 28 сәуірдегі № 245 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2024 жылғы 26 қыркүйектегi № 726 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 27 
қыркүйекте № 35145 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің әскери, арнаулы оқу 
орындарында қашықтан оқыту бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын 
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2021 жылғы 28 
сәуірдегі № 245  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 22653 болып тіркелген) мынадай өзгерістер енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-1-бабы  4-1) тармақшасына
сәйкес БҰЙЫРАМЫН:";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің әскери, арнаулы оқу орындарында қашықтан оқыту бойынша оқу 
процесін ұйымдастыру :қағидаларында
       мынадай мазмұндағы 4) тармақшамен толықтырылсын:5-тармақ
      "4) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру бағдарламалары бойынша білім 
алушыларға;".
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Кадр саясаты департаменті 
заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін бес жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) тармақшасында көзделген 
іс-шаралардың орындалуы туралы хабарлауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
ішкі істер министрі Е. Саденов



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


